Appliqu6 d'abord A I'enseignement au petit siminaire
d'Avon, dans le diocese de Meaux, il fut ensuite occup4 dans
les Missions, a Loos d'abord en 1884, puis A Angers, comme
supdrieur, en 1896. C'est en 1900 qu'il fut envoyd au Bresil
comme visiteur; il y ferma deux colleges, mais il y ouvrit trois
maisons de Missions dont il assura, d&s le debut, la fondation
pour 1'entretien des Missionnaires. C'est le iS mars 1912 qu'il
dicida a Rio de Janeiro.

**

M. Eugene Pasquier, qui appartenait d6ji a la mai-
son de Rio de Janeiro, a 6et nomm6e la place de
M. Dehaene visiteur de la province du Brisil.

DOCUMENTS ET RENSEIGNEMENTS

99. - ERECTION DU VICARIAT APOSTOLIQUE DU TCHI-LI

MARITIME; IL EST CONFIE A LA CONGREGATION DE LA

MISSION (LAZARISTES). - 27 avril 1912.

PIUS PP. X
Ad futuram rei memoriam. - Nobis in hac sublimi Principis Apos-

tolorum Cathedra collocatis nihil est antiquius, quam ut catholica religio
longe lateque in orbem terrarum proferatur. Laeto igitur jucundoque
accepimus animo fidelium numerum in Apostolico Vicariatu Celi septen-
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trionalis seu Pekinen., ita. Deo favente, auctum fuisse, ut Venerabilis
Frater Stanislaus Jarlin, Episcopus titularis Pharbaetitensis, solertissi-
musillius Missionis Praesul, suum duxerit, ab hac Sancta Sede ejusdem
Vicariatus divisionem petere ac flagitare; Nos igitur, quum persuasum
habeamus hujusmodi consilium sive Christiano nomini latius propagando,
sive neophitis facilius adjuvandis, prospere successurum, omnibus rei
momentis cum Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctae Romanae Eccle-
siae Cardinalibus Saciae Congregationis de Propaganda Fide sedulo
perpensis, eumdem Vicariatum, ut infra dividendum censuimus. Quare
motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque
Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium tenore, a Vicariatu Apos-
tolico Cell septentrionalis seu Pekinen., civilem Praefecturam, cui vulgo
nomen % Tien tsin fou n sejungimus, eamque in separatum Apostoli-
cum Vicariatum, Celi maritimi nuncupandum, ac Sacerdotibus a Mis-
sione, qui in illis remotis regionibus eximiam sibi laudem in Ecclesiam
compararunt, merito concredendum, erigimus atque instituimus. Novi
autem hujus Apostolici Vicariatus fines sint, ad septentrionem, Vica-
riatus Apostolicus Celi septentrionalis, ad orientem sinus Tche-ly, ad
meridiem, Missiones Sciam-tom septentrionalis et Celi meridio-orientalis,
ad occidentem, denique, Missiones Celi meridio-orientalis et Celi septen-
trionalis. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas, efficaces
semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et
obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omnibus et
per omnia plenissime suffragari; sic in praemissis per quoscumquejudices
ordinarios et delegatos judicari et definiri debere atque irritum esse et
inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae
Apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, ceterisque Constitu-
tionibus et Sanctionibus Apostolicis, etiam speciali et individua men-
tione ac derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrulh sub Annulo Piscatoris die
xxvui aprilis MCMXII.

Pontificatus nostri Anno Nono.
Locus Sigilli

R. Card. MERRY DEL VAL,

a Stcretis Status.

100. - RtGLES DE LA CORRESPONDANCE DANS LES AF-

FAIRES A TRAITER AVEC LA S. C. DE LA PROPAGANDE.

ILLUSTRISSIME AC REVERENDISSIME DOMINE,

In examinandis et sollicite expediendis Missionum negotiis multas
easque non leves offert huic Sacrae Congregationi difficultates praxis
eorum, qui in uno eodemque folio plures res easque inter se quandoque
summopere disparatas cumulare solent. Quo fit ut literae preces, aliaque
hujusmodi scripta neque in Secretaria neque in Tabulario suis in locis
reponi servarique valeant, et idcirco deducta negotia et praesertim peti-
tiones matrimonialium dispensationum saepe molestam, quandoque etiam
damnosam dilationem patiantur.

Ut promptum praedictis difficultatibus paretur remedium, necessarium
omnino est, ut QUODLIBET NEGOTIUM SUUM HABEAT FOLIUM ac in litte-
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ris respousivis nunquam omittatur numerus (Protocollo) quem relativa
S. Congregationis epistola in capite inscriptum habet. Curabis itaque,
lllustrissime ac reverendissime Domine, ut huic necessitati a tua Curia
prospiciatur.

Hac vero utens occasione Amplitudini Tuae enixe commendare debeo
observantiam literarum circularium, quae alias a Sacra Congregatione
transmissae fuerunt supe, usu LINGUAE LATINAE, aut ITALICAE vel saltem
GALLICAE. Saepe enim accidit, ut ad Sacram Congregationem literae
alio quam praescripto idiomate exaratae perveniant, eamque dum in
italicum vel latinum transferuntur, duplicatum opus afferant officialibus
Sacrae hujus Congregationis, et tempestivam negotiorum expeditionem
impediant; quod pariter evitandum est.

Velis ergo, Reverendissime Domine, etUam hac parte libenter excipere
has meas literas, et Deus te diu incolumem servet.

Romae ex Aedibus S. Congr. de Prop. Fide die 3 junii 1912.
S. Congr. de Prop. Fide,

Secrelaius.

NOS DEFUNTS

MISSIONNAIRES

28. Mgr Vic, 6veque, vicaire apostolique du Kiang-Si
oriental, deced6& Kia-Shing (Chine); 59 ans d'age,
39 de vocation.

29. Arboleda (Charles), pretre, d6cid6 en juin 1912,
en mer; 41, 20.

30. Eckery (Francois), pr&tre, d6c6d6 le 14 juin 1912,

a Denver (Etats-Unis); 33, Io.
31. Lizarribar (Joachin), pr&tre, d6ced6 le 24 mai 1912,

a Nueva Caceres (Iles Philippines); 34, 13.
32. Boudoire (Philippe), clerc, dec6d6 le 24 juin 1912,

a Dax (France); 23, 3.
33. Block (Francois), pr&tre, d6c6d6 le 12 juin 1912,